
 
 

UCHWAŁA NR XIX.206.2025 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 5 listopada 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIII.114.2019 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Maków Podhalański. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285), 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały Nr XIII.114.2019 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 
18 grudnia 2019 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Maków Podhalański, w części 1 "Przystanki 
ogólnodostępne", w sekcji dotyczącej miejscowości Grzechynia Carchla - Drwalówka, po pozycji nr 
11 dodaje się pozycję nr 11a w brzmieniu: 

Lp. Nazwa  Numer przystanku strona Kilometraż 
11a Grzechynia Drwalówka II 25 prawa 2 + 130 

§ 2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr XIII.114.2019 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Spyrka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6552


	UCHWAŁA NR XIX.206.2025 RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-17T14:38:12+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




